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Efectivos y Equivalentes
Nota 1.

Cuenta

Ejercicio Anterior

Ejercicio Actual

Efectivo
Efectivo en Bancos - Tesoreria
Inversiones Temportales (Hasta 3 Meses)

635,552.50
26,960,418.39
41,038,587.24

-624,012.91
24,511,377.66
-11,607,315.42

Total Efectivos y Equivalentes

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Nota 2.

68,634,558.13

12,280,049.33

Cuenta

Ejercicio Anterior

Ejercicio Actual

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Terrenos
Edificios no Habitacionales
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Bioldgicos

579,594,383.64

253,127,539.44
166,392.00
325,833,231.20
467,221.00
203,789,210.45
21,540,135.13
1,772,964.70
731,040.05
119,919,854.58
3,311,358.61
56,083,427.38
311,850.00
118,580.00

53,746,360.62
0.00
0.00
53,746,360.62
0.00
7,479,413.43
3,865,441.73
75,739.89
195,367.20
11,287,815.07
-812,316.63
-7,132,633.83
0.00
0.00

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

783,383,594.09

61,225,774.05

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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